
 1

                                              

 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo na provádění kontrol provozuschopnosti a servisu 

 elektrické požární signalizace (EPS) 
č. EPS/054/01 

 
Rušíme text čl. IV. Cena za služby a nahrazujeme textem: 

 
a)  Dle rozsahu zařízení jsou stanoveny tyto smluvní ceny: 
 
 Zkouška činnosti EPS při provozu dle II/a 20.866,-- Kč 
 Roční kontrola provozuschopnosti EPS dle II/b 28.480,-- Kč 
 měsíční zkoušky … 1 444,-- Kč x 10 měs. 14 440,-- Kč 

 
 

   Daň z přidané hodnoty se účtuje podle platných zákonů. 
  
 Uvedené ceny jsou platné pro rok 2024. Ceny pro další roky budou 
upřesněny 1 měsíc před zahájením prací. Pokud cena nebude upřesněna, 
bude platit cena uvedená ve smlouvě. 
 

b) Mimozáruční servisní činnost bude fakturována odděleně dle platného ce-      
     níku LITES-MaS, s.r.o. (hodinová sazba pro rok 2024 je 790,-- Kč) + mate- 
     riál potřebný k této činnosti.  Náklady za dopravu budou účtovány dle  
     skutečně naběhlých nákladů (cena za 1 km – 15,- Kč).  
 
 
Lhůta pro přijetí dodatku č. 1 činí 30 dnů. 

 
 
 
 
 
 
 
V Liberci  Ve Stráži nad Nisou 16.2.2024 

 
Ing. Karel Pavlů 

jednatel společnosti 
 
 Objednatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 



 2

Příloha 
Rozsah zařízení EPS 
 

Příloha č. 2 k SoD EPS/054/01 nahrazující přílohu č.1 
 
 

Rozsah zařízení EPS 
 
 

Revize     
1 ks MHU 117  4 970,00 Kč                                     4 970,00 Kč 
1 ks MHS 817      980,00 Kč                                         980,00 Kč 

167 ks MHG 241        60,00 Kč                                    10 020,00 Kč 
15 ks MHG 261  65,00 Kč 975,00 Kč 

7 ks MHG 262        65,00 Kč                                       455,00 Kč 
141 ks MHG 341  60,00 Kč 8 460,00 Kč 

8 ks MHG 601, 681      253,00 Kč                                      2 024,00 Kč 
34 ks MHA 141, 143        33,00 Kč                                      1 122,00 Kč 

1 ks MHG 942        60,00 Kč                                         60,00 Kč 
1 ks MHG 943        60,00 Kč                                        60,00 Kč 
8 ks MHY 419        60,00 Kč                                          480,00 Kč 
3 ks MHY 918R      286,00 Kč                                         858,00 Kč 
3 ks MHY 923      83,00 Kč                                         249,00 Kč 
1 ks MHY 919      242,00 Kč                                         242,00 Kč 
8 ks SA 913 F  33,00 Kč 264,00 Kč 
1 ks Zdroj 75PS13V8 K40/5A  240,00 Kč 240,00 Kč 
1 ks Klíčový trezor  185,00 Kč 185,00 Kč 

 Celkem revize                                      31 644,00 Kč 
 sleva 10 %                                      28 479,60 Kč 
 zaokrouhleno                                      28 480,00 Kč 
 + platná DPH    

      
      

 Půlroční kontrola    
1 ks MHU 117  3 970,00 Kč                                     3 970,00 Kč 
1 ks MHS 817     450,00 Kč                                         450,00 Kč 

167 ks MHG 241        40,00 Kč                                    6 680,00 Kč 
15 ks MHG 261  45,00 Kč 675,00 Kč 

7 ks MHG 262       45,00 Kč                                      315,00 Kč 
141 ks MHG 341  40,00 Kč 5 640,00 Kč 

8 ks MHG 601, 681      253,00 Kč                                      2 024,00 Kč 
34 ks MHA 141, 143        33,00 Kč                                      1 122,00 Kč 

1 ks MHG 942        60,00 Kč                                         60,00 Kč 
1 ks MHG 943        60,00 Kč                                        60,00 Kč 
8 ks MHY 419        60,00 Kč                                          480,00 Kč 
3 ks MHY 918R      286,00 Kč                                         858,00 Kč 
3 ks MHY 923      61,00 Kč                                         183,00 Kč 
1 ks MHY 919      242,00 Kč                                         242,00 Kč 
8 ks SA 913 F  33,00 Kč 264,00 Kč 
1 ks Zdroj 75PS13V8 K40/5A  161,00 Kč 161,00 Kč 
1 ks Klíčový trezor   -  Kč 

 Celkem půlrok                                      23 184,00 Kč 
 sleva 10 %                                      20 865,60 Kč 
 zaokrouhleno                                      20 866,00 Kč 



 3

 + platná DPH    
      
      

 Měsíční kontrola    
1 ks MHU 117    1 471,00 Kč                                      1 471,00 Kč 
1 ks MHS 817      592,00 Kč                                         592,00 Kč 

 Celkem měsíčně                                        2 063,00 Kč 
 sleva 30 %                                        1 444,10 Kč 
 zaokrouhleno                                        1 444,00 Kč 
 + platná DPH    

 
 
Termín pravidelné revize                                                               březen  
 
Termín zkoušek zařízení 1x za půl roku                                             září 
 

 
 
 


		2024-02-16T08:02:05+0100
	Ing. Karel Pavlů


		2024-02-16T14:26:39+0100
	PhDr. Dana Petrýdesová




